Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

30 августа 2022 года
ПРИКАЗ № 326

Об объявлении благодарности

26 августа 2022 года состоялся районный педагогический совет «Завтра
начинается сегодня: открытый разговор о главном».

В рамках районного педагогического совета была организована на
высоком профессиональном уровне выставка творческих работ учреждений
дополнительного образования детей.
Приказываю:

1.Объявить благодарность за организацию и оформление выставки
творческих работ обучающихся и педагогов руководителям учреждений
дополнительного образования:
- Бубилевой Светлане Владимировне, директору МАОУ ДО «Компьютерный
центр»;
- Матвеевой Татьяне Владимировне, директору МОУ ДО «Центр детского и
юношеского творчества»;
- Ковальчук Людмиле Ивановне, и.о. директора МОУ ДО «Лужская детская
школа искусств»;

Демчук Любови Владимировне, МОУ ДО «Лужская детская
художественная школа».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования
Щ КОМИТЕ
в * I ОБРАЗОВ/

С В . Красий